
Uchwała Nr XIV/72/2012
Rady Gminy Solec-Zdrój
z dnia 29 lutego 2012 roku

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego w sprawie wspólnego przygotowania 
i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych na zakup 

i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej w ramach 
Grupy Zakupowej Energii Elektrycznej.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt.3, art. 10 ust. 1 i 2 oraz art.18 ust 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami)

Rada Gminy Solec-Zdrój uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża się wolę zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy:  Gminą Pacanów a Gminą 
Solec-Zdrój,  Gminą Oleśnica,  Gminą Tuczępy, Gminą Stopnica,  Gminą Nowy Korczyn, Gminą 
Wiślica  w  sprawie  wspólnego  przygotowania  i  przeprowadzenia  postępowań  o  udzielenie 
zamówień publicznych na zakup i  świadczenie usług dystrybucji  energii  elektrycznej w ramach 
Grupy Zakupowej Energii Elektrycznej.

§ 2

Akceptuję się treść porozumienia międzygminnego i upoważnia się Wójta Gminy Solec-Zdrój do 
podpisania  w  imieniu  Gminy  Solec-Zdrój  porozumienia  międzygminnego  w  brzmieniu 
stanowiącym Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
    Czesław Stępień


